
UCHWAŁA  Nr VIII/45/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Miasta i Gminy za 2018 r. oraz zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej i opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu zatwierdza się sprawozdanie finansowe 

jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2018. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

Id: 3762C222-4336-4946-85DF-30F731ECC09B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Górznie na posiedzeniu w dniu 24 maja 2019 roku rozpatrzyła sprawozdanie 

z realizacji budżetu Miasta i Gminy za 2018 rok, opiniując pozytywnie sprawozdanie finansowe jednostki 

samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2018 i przekazała do rozpatrzenia 

przez Radę Miejską. 

Id: 3762C222-4336-4946-85DF-30F731ECC09B. Podpisany Strona 2




